DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO

COMPLEMENTAR I – VESTIBULAR 2024

O Conselho Acadêmico e Administrativo da Escola Superior do Cooperativismo - ESCOOP, por meio

da Comissão do Processo Seletivo, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. O RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR

I– VESTIBULAR 2024, conforme Anexo deste Edital, encontra-se divulgado no site

https://www.escoop.edu.br/editais/.

Município de Porto Alegre, 09 de fevereiro de 2024.

José Máximo Daronco,

   Diretor Geral da ESCOOP

Registre-se e publique-se.

https://www.escoop.edu.br/editais/

ANEXO

RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO DA INSCRIÇÃO NO PROCESSO SELETIVO COMPLEMENTAR I –
VESTIBULAR 2024

NOME COMPLETO Nº DE INSCRIÇÃO

ALINE DA SILVA BUGMAER BITTENCOURT 288

AMANDA SCHWANCK DOS SANTOS 13

ANDERSON EUZEBIO LORASCHI 53

ANDRÉ LUIZ SANTOS DE SOUZA 293

CAROLINE DA SILVA FERREIRA 291

CAROLINE DA SILVA WESCHENFELDER 263

CHRISTIAN BUENO CARVALHO 75

DEIVIS EDUARDO CASSANELLI DE JULI 284

EDUARDO ADRIANO VILLODRE 86

ESTER SOARES TORQUATO MAIA 80

EVERTON DE OLIVEIRA LAZZARON JUNIOR 281

FÁBIO HENRIQUE DOS SANTOS FERREIRA 294

FERNANDA FONSECA REIS 70

GABRIEL APARECIDO BATISTA 66

GABRIEL CASSIO LOPES FERREIRA 107

GABRIELA LEITE CARDOZO 221

GABRIELA MACIEL DE CARVALHO 290

GABRIELE FERNANDA DA SILVA FRAGA 283

GUILHERME GIL GUISE 118

INÁCIO PEREIRA MÜLLER 295

JULIA DOS SANTOS 280

LETICIA PALMA DE OLIVEIRA 286

LORRAN DE OLIVEIRA ROMUALDO 180

LUCAS SOARES DA ROSA 292

LUIZA DOS SANTOS MORAES 289

MATHEUS RODRIGUES VILLAIN 278

NATIELLI JARDIM BERNARDES 125

PATRICK DE CASTRO RODRIGUES 51

RODRIGO DA ROSA GONÇALVES 238

RUTH SORIANO TESTOLIN 277

TAINÁ FERNANDES VIEIRA 279

TAMIRES SOARES DA SILVA 282

THAIS COSTA DA SILVA 285

VANESSA COUTINHO MACHADO 287